
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00390 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici, na Obali 
hrvatskog narodnog preporoda i ulici Ruđera Boškovića Akciji mladih  

 
1. Grad Split daje Akciji mladih, ogranak Split, na privremeno korištenje javnu gradsku 

površinu u Marmontovoj ulici, na Obali Hrvatskog narodnog preporoda i u ulici 
Ruđera Boškovića radi postavljanja info pulta u svrhu predizbornih aktivnosti.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
vremensko razdoblje od 08. 05. do 17. 05. 2013. godine.   

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Akcija mladih, Dračevac 7, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00368 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda tvrtki Algebra d.o.o. 

 
1. Grad Split daje tvrtki „Algebra“, d.o.o. iz Splita, na privremeno korištenje 

javnu gradsku površinu na Obali Hrvatskog narodnog preporoda radi 
postavljanja šatora (5x5 m²) u svrhu organiziranja manifestacije „Dan 
europskih IT karijera“.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se 
za dan 11. svibnja 2013. godine u vremenu od 08:00 do 17:00 sati.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima 
o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom 
stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja 
potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Algebra d.o.o., Slavićeva 15, Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00346 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda i u Marmontovoj ulici udruzi „Cenzura plus“ 

 
1. Grad Split daje Udruzi za promicanje ljudskih prava i medijskih sloboda „Cenzura 

plus“, na privremeno korištenje javnu gradsku površinu na Obali Hrvatskog 
narodnog preporoda i u Marmontovoj ulici (nasuprot robne kuće Zara) radi 
postavljanja info – pulta u svrhu organiziranja programa „Mladi na djelu“.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dane 
11. i 12. svibnja 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Udruga „Cenzura plus“, Šetalište bačvice 10, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00393 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici  
Gradskom društvu Crvenog križa Split  

 
1. Grad Split daje Gradskom društvu Crvenog križa Split na privremeno korištenje 

javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici (nasuprot robne kuće Zara), za 
postavljanje info pulta.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 13. svibnja 2013. godine u vremenu od 08:00 do 13:00 sati.   

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Gradsko društvo crvenog križa Split, Ruđera Boškovića 28, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:940-06/12-03/00114 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 10. svibnja 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10) i članka 18. stavka 2. Odluke o davanju u zakup javnih površina za postavljanje kioska i 
naprava („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine Armandi Mirku za postavljanje štanda u 

ulici Kralja Zvonimira - Zagrebačka 
 

 
1. Grad Split daje neposrednom dodjelom Armandi Mirku iz Splita, Reićeva 42, na 

privremeno korištenje štand na lokaciji ulica Kralja Zvonimira - Zagrebačka, zona 2. 
2. Planom rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

4/12 i 18/13) predložena lokacija se uplanila kao lokacija pod brojem 94 površine 2 m².  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po komadu, što ukupno iznosi 1000,00 kn, za 

zonu 2 i utvrđena je Zaključkom o visini zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih 
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
46/11, 7/12, 12/12, 23/12, 27/12, 31/12 i 17/13). 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 
 

         GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                              Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Armanda Mirko, Reićeva 42, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Odsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00227 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 10. svibnja 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), članka 4. stavka 7 Odluke o davanju u zakup javnih površina za postavljanje kioska i 
naprava („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13) i Planu rasporeda 
kioska i naprava („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12 i 18/13), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine za postavljanje kioska  

tvrtki Linijska Nacionalna Plovidba d.d. na Obali Kneza Domagoja-Obala Lazareta 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom tvrtki Linijska Nacionalna Plovidba 
d.d., 114. brigade 10 iz Splita OIB: 52389838135, javnu gradsku površinu za 
postavljanje kioska na Obali K. Domagoja - Obala Lazareta, zona 2. 

2. Planom rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 4/12 i 18/13) predložena lokacija se uplanila pod brojem 18.  

3. Zakupnik će postaviti 1 (jedan) modul kioska, površine 6,00 m². 
4. U kiosku će se odvijati djelatnost prodaje putnih karata. 
5. Visina zakupnine iznosi 180,00 kn/m² što ukupno iznosi 1080,00 kn mjesečno i 

utvrđeno je Zaključkom o visini zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih 
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
46/11, 7/12, 12/12, 23/12, 27/12, 31/12 i 17/13). 

6. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

         GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Linijska Nacionalna Plovidba d.d.,114. brigade 10, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine i 

pomorsko dobro, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00028 
URBROJ: 2181/01-01-13-11 
Split, 10. svibnja 2013. godine 
 
 
 Na temelju članaka 96. i 97.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave građevinsko obrtničkih radova  

u DV „Radost“ u Splitu 
 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu              

postupka nabave građevinsko obrtničkih radova u DV „Radost“ u Splitu, u sastavu: Ivana 
Matutinović, dipl.iur., i Ana-Mari Kljaković, dipl.iur. te se odabire ponuda ponuditelja 
Prolux d.o.o. iz Splita, Stinice bb, s cijenom od 497.516,13 kuna  

 (s PDV-om).  
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključit će se ugovor po  

proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima. 
3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni 
postupak nabave građevinsko obrtničkih radova u DV „Radost“ u Splitu, objavljen u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2013/S 002-0026262.                                                         
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda, dana 26. travnja 2013. godine do 10:00 sati pristiglo je 
ukupno 6 ponuda ponuditelja: LIVEL d.o.o. Pišćine 7 iz Podstrane, AGM drvo d.o.o. iz Splita, 
Vukovarska 75, DOMUS-GRADNJA d.o.o. Velebitska 73 iz Splita, GRAĐENJE SPLIT d.o.o., 
Šibenska 33 iz Splita, dopunu ponude i ponudu Prolux d.o.o. Stinice bb iz Splita i ponuda 
Melcon d.o.o., Don Frane Bulića 205 iz Solina. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ustanovljeno je da su sve pristigle ponude valjane, a 
obzirom da je ponuditelj Prolux d.o.o. iz Splita, dostavio ponudu s najnižom cijenom, 
odlučeno je da se s istim  sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 



Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 

 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                    Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1.  PROLUX d.o.o., Split, Stinice bb 
2.  LIVEL d.o.o. Pišćine 7 iz Podstrane 
3.  AGM drvo d.o.o., Split, Vukovarska 75 
4.  DOMUS-GRADNJA d.o.o. Velebitska 73 iz Splita 
5.  GRAĐENJE SPLIT d.o.o., Šibenska 33 iz Splita 
6.  MELCON d.o.o., Solin, Don Frane bulića 205 
7.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
8.  Službi za javnu nabavu, ovdje 
9.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
10.  Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00294 
URBROJ: 2181/01-01-13-07 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnu gradsku površinu Zenta 
Hrvatskoj glazbenoj uniji 

 
1. Grad Split daje Hrvatskoj glazbenoj uniji iz Splita, na privremeno korištenje javnu 

gradsku površinu Zenta, ispred POŠK-a, za dan 19. 06. 2013. godine, radi 
organiziranja koncertnog programa povodom obilježavanja Svjetskog dana glazbe. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Hrvatskoj glazbenoj uniji, Osječka 11/II, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/290 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici 
Festivalu mediteranskog filma 

 
1. Grad Split daje Festivalu mediteranskog filma, na privremeno korištenje javnu 

gradsku površinu u Marmontovoj ulici, nasuprot RK Zara, za vremensko razdoblje od 
24. 05. do 08. 06. 2013. godine, radi postavljanja info-pulta u svrhu najave filmskog 
festivala. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Festivalu mediteranskog filma, Čajkovskog 8, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/13-01/00010 
URBROJ: 2181/01-01-13-18 
Split, 10. svibnja 2013. godine 
 
 Na temelju članka 84. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne 
novine” broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja  
2013. godine donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja poteza uz Poljičku 
cestu sjeverno od kompleksa bolnice Firule – pojedinačni zahvat P21 i  

Prijedloga ciljane Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Splita  
za područje pojedinačnog zahvata P21 

 
1. Utvrđuje se PRIJEDLOG IZMJENA I DOPUNA DETALJNOG PLANA UREĐENJA 

POTEZA UZ POLJIČKU CESTU SJEVERNO OD KOMPLEKSA BOLNICE FIRULE 
– POJEDINAČNI ZAHVAT P21 i PRIJEDLOG CILJANE IZMJENE I DOPUNE 
GENERALNOG URBANISTIČKOG PLANA SPLITA ZA PODRUČJE 
POJEDINAČNOG ZAHVATA P21 i prosljeđuje na javnu raspravu. 

2 Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za 
prostorno planiranje i zaštitu okoliša da objavi i provede postupak javne rasprave o 
Prijedlogu Izmjena i dopuna planova iz točke 1. ovog Zaključka.  

3 Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za 
prostorno planiranje i zaštitu okoliša da Nacrt Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna 
planova iz točke 1. ovog Zaključka dostavi tijelima i osobama određenim posebnim 
propisima, a radi davanja mišljenja o poštivanju zahtjeva iz članka 79., odnosno 
očitovanja iz članka 90. Zakona o prostornom uređenju i gradnji. 

4 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ . 
 

 
         GRADONAČELNIK 

 
 

         Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 
1.Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić   
   Santro, ovdje 
2. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Ines Pavelić Radman, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/13-01/0009 
URBROJ: 2181/01-01-13-17 
Split, 10. svibnja 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 84. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju i gradnji  („Narodne 
novine” broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10) Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 
2013. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja istočnog dijela 

područja Duilovo u Splitu i Prijedloga ciljane Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog 
plana Splita za istočni dio područja Duilovo 

 
1. Utvrđuje se PRIJEDLOG IZMJENA I DOPUNA DETALJNOG PLANA UREĐENJA 

ISTOČNOG DIJELA PODRUČJA DUILOVO U SPLITU i PRIJEDLOG CILJANE 
IZMJENE I DOPUNE GUP-a SPLITA ZA ISTOČNI DIO PODRUČJA DUILOVO i 
prosljeđuje na javnu raspravu. 

2. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za 
prostorno planiranje i zaštitu okoliša da objavi i provede postupak javne rasprave o 
Prijedlogu Izmjena i dopuna planova iz točke 1. ovog Zaključka.  

3. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za 
prostorno planiranje i zaštitu okoliša da Nacrt Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna 
planova iz točke 1. ovog Zaključka dostavi tijelima i osobama određenim posebnim 
propisima, a radi davanja mišljenja o poštivanju zahtjeva iz članka 79., odnosno 
očitovanja iz članka 90. Zakona o prostornom uređenju i gradnji. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ . 
 
 

         GRADONAČELNIK 
 
 

         Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:  
1. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić   
    Santro, ovdje 
2. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Maji Aljinović, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00038 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 10. svibnja 2013. godine 
 
 Na temelju članaka 96, 97.  i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 
90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10) Gradonačelnik Grada Splita  dana 10. svibnja 2013.godine , donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave upravljanja i održavanja tendi na 

Obali hrvatskog narodnog preporoda u Splitu 
 

2. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave upravljanja i održavanja tendi na obali Hrvatskog narodnog 
preporoda u Splitu u sastavu: Marijana Kirevski, oec. i Stanko Gujinović, dipl.ing., te 
se odabire ponuda ponuditelja: BOTAR d.o.o., Šimićeva 12  iz Splita, s cijenom od 
179.775,00  kuna (s PDV-om).  

5. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključit će se ugovor po 
dostavi ovog Rješenja ponuditelju, budući se rok mirovanja ne primjenjuje.  

6. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
7. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
Obrazloženje: 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj  proveo je otvoreni  
postupak nabave upravljanja i održavanja tendi na Obali hrvatskog narodnog  preporoda u 
Splitu, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2013/S 002-0033909.                           
Do roka za dostavu ponuda, dana 02. svibnja 2013. godine do 11:00 sati pristigla je jedna 
ponuda ponuditelja: BOTAR d.o.o., Šimićeva 12 iz Splita. 
Kako je u postupku pregleda i ocjene ponuda, ustanovljeno da ne postoje obvezni i ostali 
razlozi isključenja, da su  ispunjeni zahtjevi iz dokumentacije za nadmetanje sukladno članku  
94. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi i da su dostavljeni svi traženi dokazi o sposobnosti 
sukladno članku 18. Dokumentacije za nadmetanje Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio 
valjanom, te odlučio da se s ponuditeljem: Botar d.o.o. iz Splita, s cijenom od 179.775,00 
kuna (s PDV-om) sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
Sukladno članku 98. stavku 2. točki 1. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja se ne 
primjenjuje jer se radi o otvorenom postupku javne nabave u kojem je sudjelovao samo jedan 
ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 



Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

                                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1. BOTAR d.o.o., Šimićeva 12, 21000 Split 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3.  Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5.  Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00293 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina Zenta, Peristil, Obala 
hrvatskog narodnog preporoda i Narodni trg Hrvatskoj glazbenoj uniji 

 
1. Grad Split daje Hrvatskoj glazbenoj uniji iz Splita, javne gradske površine Zenta 

(plato i postojeća bina ispred POŠK-a), Peristil (ispred ulaza u Vestibul), Obala 
hrvatskog narodnog preporoda (gradska bina) i Narodni trg (Pjaca) radi 
organiziranja koncertnog programa povodom obilježavanja svjetskog dana glazbe.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 
21. lipnja 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Hrvatska glazbena unija, Osječka 11/II, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/000350 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda kandidatkinji za gradonačelnicu Anđelki Visković 

 
1. Grad Split daje kandidatkinji za gradonačelnicu Grada Splita Anđelki Visković na 

privremeno korištenje javnu gradsku površinu na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda radi organiziranja koncerta/predizbornog skupa.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan 
16. svibnja 2013. godine.  

3. Korisnica je dužna dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Anđelka Visković, Tončićeva 2, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/000407 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda Aniti Martinović Vranješ i Zakladi Ana Rukavina  

 
1. Grad Split daje Aniti Martinović Vranješ i Zakladi Ana Rukavina iz Zagreba na 

privremeno korištenje javnu gradsku površinu na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda, zapadni dio, radi postavljanja info – pulta u svrhu organiziranja 
javnozdravstvene akcije upisa u Registar dobrovoljnih darivatelja matičnih 
stanica.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
dan 11. svibnja 2013. godine, u vremenu od 10:00 do 13:00 sati. .  

3. Korisnica je dužna dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Anita Martinović Vranješ, Mažuranićevo šetalište 17, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 551-01/13-02/00002 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 10. svibnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2013. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 41/12), Gradonačelnik Grada Splita 10. svibnja 2013. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli pomoći za školovanje u školskoj 2012./2013. godini 

 
1. Odobrava se učenici iz socijalno ugrožene obitelji dodjela pomoći za školovanje u 

školskoj 2012./2013. godini u visini od 800,00 kuna mjesečno, odnosno za razdoblje 
travanj – lipanj 2013. g. ukupno 2.400,00 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se do kraja školske 2012./2013. godine, 
a sve temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i učenice. 

3. Sredstva za stipendije iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada 
Splita za 2013. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, 
Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i 
zdravstvena zaštita, program Zaštita djece i mladih. 

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, 
ovdje 

2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00340 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnu gradsku površinu Marmontova ulica 
Splitsko-dalmatinskom društvu za celijakiju 

 
1. Grad Split daje Splitsko-dalmatinskom društvu za celijakiju iz Splita, javnu 

gradsku površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, za dan 11. 05. 2013. 
godine, radi postavljanja info-pulta s edukativnim materijalima povodom 
obilježavanja Svjetskog dana celijakije. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Splitsko-dalmatinsko društvo za celijakiju, Ban Mladenovu 9, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/356 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnu gradsku površinu 
Marmontova ulica Kršćanskoj humanitarnoj udruzi „Putevi milosti“ 

 
1. Grad Split daje Kršćanskoj humanitarnoj udruzi „Putevi milosti“, iz Osijeka, javnu 

gradsku površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, za dane 06.05., 07.05. i 08. 
05. 2013. godine, u vremenu od 08,00 do 19,00 sati, radi postavljanja info-pulta s 
edukativnim materijalima i suvenirima. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Vesni Knežević, Domovinskog rata 136, 21231 Klis 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00310 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 10. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnu gradsku površinu Trg Republike 
Udruzi Dalmatia Event 

 
1. Grad Split daje Udruzi Dalmatia Event, na privremeno korištenje javnu gradsku 

površinu Trg Republike (Prokurative), za dan 07. 06. 2013. godine, radi postavljanja 
bine, 15 štandova i 200 stolica u svrhu organiziranja kulturne manifestacije „Tragom 
prošlosti Dalmacije – Dalmacija od Antike do danas“. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Udruzi Dalmatia Event, Gundulićeva 26, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/13-01/00025 
URBROJ: 2181/01-01-13-0006 
Split, 10. svibnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i članka 8. stavka 1. Pravilnika o uvjetima za dodjelu potpora inovacijama u 
poduzetništvu u 2013. godini („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 19/13), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 10. svibnja 2013. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o raspisivanju Natječaja za dodjelu potpora inovacijama u poduzetništvu u 2013. godini 

 
1. Raspisuje se Natječaj za dodjelu potpora inovacijama u poduzetništvu u 2013. godini. 
 
2. Natječaj iz točke 1. ovog Zaključka objavit će se u dnevnom listu „Slobodna 

Dalmacija“ i na službenoj internetskoj stranici Grada Splita u roku od 8 dana od 
donošenja ovog Zaključka. 

 
3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i 

razvoj i Upravni odjel za financije. 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj – pročelnici Željki Kerum, ovdje 
2. Upravnom odjelu za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 


	 
	ZAKLJUČAK 

